Filtro Selecionado:
NUmero da Conta Judicial

Dados da Conta

Réu
Autor

Numero da Conta Judicial

Agéncia
Data

01/07/2012
26/07/2012

31/07/2012

31/08/2012

28/09/2012

31/10/2012

30/11/2012

31/12/2012

31/01/2013

28/02/2013

28/03/2013

17/04/2013

30/04/2013

31/05/2013

28/06/2013

31/07/2013

27/08/2013

Histérico

SALDO ANTERIOR
DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO EM CHEQUE

2876188

Pagina 1l de 6

Depdsito Judicial

Consulta de Extrato

Data do Extrato 01/07/2012 a 31/07/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANCAS
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES
2876188

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Agéncia Lancamento / Beneficiario CPF/CNPJ

142
271

271

142

Saldo

0,00 (+)
5.843,65 (+)
5.843,65 (+)
5.843,65 (+)

4,85 (+)

5.848,50 (+)
30,12 (+)

5.878,62 (+)
26,73 (+)

5.905,35 (+)
31,63 (+)

5.936,98 (+)
28,90 (+)

5.965,88 (+)
30,01 (+)

5.995,89 (+)
30,16 (+)

6.026,05 (+)
27,37 (+)

6.053,42 (+)
27,50 (+)

6.080,92 (+)
19,72 (+)

6.025,05 (-) TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES 27476100000145
75,59 (+)
0,16 (+)

75,75 (+)
0,38 (+)

76,13 (+)
0,35 (+)

76,48 (+)
0,41 (+)

76,89 (+)
11.134,44 (+)

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

Numero
Precatério

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

30/08/2013

30/09/2013

14/10/2013

31/10/2013

29/11/2013

31/12/2013

31/01/2014

28/02/2014

31/03/2014

17/04/2014

22/04/2014

30/04/2014

07/05/2014

20/05/2014

30/05/2014

05/06/2014

30/06/2014

04/07/2014

31/07/2014

29/08/2014

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO
DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

142
271

271

271
271

271

271

271

271

271

271

5.708,10
5.708,10
11.134,44
16.919,43

8,55

16.927,98
83,49

17.011,47

7.528,21
13.028,38
37.568,06

169,56

37.737,62
187,47

37.925,09
218,47

38.143,56
232,71

38.376,27
200,43

38.576,70
216,97

38.793,67

29.053,17
67.846,84
175,56

4.954,00
63.068,40

92,29

63.160,69
80,43

53.587,06
9.654,06

23,26

222,30
9.455,02

17,39

9.472,41

4.980,05
14.452,46

75,16

14.527,62

257,63
14.785,25

90,07

14.875,32
78,82

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(-)
(+)
(+)

(+)
(+)

(-)
(+)
(+)

(-)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

MICHELA STELZER ALCURE SILVA

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES

Pagina 2 de 6

1986178790

27476100000145

27476100000145

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

200120000006

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

30/09/2014

07/10/2014

14/10/2014

31/10/2014

04/11/2014

07/11/2014

11/11/2014

28/11/2014

31/12/2014

21/01/2015

30/01/2015

18/02/2015

27/02/2015

31/03/2015

10/04/2015

30/04/2015

29/05/2015

30/06/2015

22/07/2015

31/07/2015

14/08/2015

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS
+CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO

271

271

271

271

271

271

271

271

271

14.954,14
91,45

15.045,59
77,20
15.122,79

41,61

4.485,45
10.678,95

35,58

10.714,53
7,86

409,73
10.312,66

232,43
10.545,09
269,44
10.814,53

47,22

10.861,75
69,56

10.931,31

23,80
10.955,11

62,62

11.017,73

6.144,98
17.162,71

65,33

17.228,04
114,61

17.342,65
34,57

17.377,22
69,28

17.446,50
102,98

17.549,48
123,47

17.672,95
92,06

13.806,13
3.958,88

8,54

3.967,42
18.372,40

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(-)
(+)
(+)

(+)
(+)

(-)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(-)
(+)
(+)
(+)
(+)

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES

Pagina 3 de 6

27476100000145

27476100000145

27476100000145

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

26/08/2015

31/08/2015

30/09/2015

30/10/2015

17/11/2015

30/11/2015

01/12/2015

10/12/2015

21/12/2015

31/12/2015

29/01/2016

29/02/2016

31/03/2016

29/04/2016

18/05/2016

19/05/2016

20/05/2016

31/05/2016

30/06/2016

29/07/2016

31/08/2016

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

SAQUE

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

271

142

271

142
271

271

271

271

271

22.339,82
12.414,60
34.754,42

108,88

34.863,30
238,06

35.101,36
236,68

35.338,04

96.985,86
132.323,90

492,13

132.816,03
30,69

132.323,90
522,82

7.325,87
7.325,87
7.848,69

20,64

7.850,89
18,44

0,03

18,47
0,09

18,56
0,10

18,66
0,10

18,76
0,09

18,85
16,99
35,84

194,54
230,38

334,46
564,84

1,30

566,14
3,85

569,99
3,78

573,77
4,42

578,19

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(-)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(-)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES

Pagina 4 de 6

27476100000145

27476100000145

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

06/09/2016

30/09/2016

31/10/2016

30/11/2016

30/12/2016

31/01/2017

24/02/2017

31/03/2017

28/04/2017

31/05/2017

30/06/2017

31/07/2017

31/08/2017

29/09/2017

31/10/2017

30/11/2017

18/12/2017

29/12/2017

31/01/2018

07/02/2018

20/02/2018

DEPOSITO
DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

271
271

142
271

142
271

271

2.455,58
728,49
3.762,26

20,39

3.782,65
25,26

3.807,91
24,14

3.832,05
25,71

3.857,76
26,67

3.884,43
17,43

3.901,86
28,43

3.930,29
18,42

3.948,71
24,18

3.972,89
22,03

3.994,92
22,65

4.017,57
22,19

4.039,76
19,37

4.059,13
20,08

4.079,21
17,72

4.096,93
16.355,38
16.355,38
20.452,31

39,62

20.491,93
87,39

20.579,32

50,00
50,00
20.629,32
54,05

20.530,00

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(-)

Pagina 5 de 6

INGRAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA ME  32414708000185

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

28/02/2018

29/03/2018

30/04/2018

30/05/2018

29/06/2018

31/07/2018

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

Saldo Previsto ....
Saldo Bloqueado ....

06/02/2019 14:02

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

153,37
0,17

153,54
0,59

154,13
0,61

154,74
0,56

155,30
0,57

155,87
0,61

156,48

0,00
0,00

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)

Pagina 6 de 6

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

