

Depósito Judicial

Consulta de Extrato

Filtro Selecionado:

 Número da Conta Judicial
 2876188
 Data do Extrato
 01/07/2012 à 31/07/2018

Dados	da	Conta
-------	----	-------

Réu	PREFEITURA MUNICIPAL DE PANCAS
Autor	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ES
Número da Conta Judicial	2876188
Agência	271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Agência	271 - TRIBUNAL DE JUSTICA								
Data	Histórico	Agência	Lançamento / Saldo		Beneficiário	CPF/CNPJ	Número Precatório		
01/07/2012	SALDO ANTERIOR		0,00	(+)					
26/07/2012	DEPOSITO EM CHEQUE	142	5.843,65	(+)					
	CHEQUE COMPENSADO	271	5.843,65	(+)					
	SALDO		5.843,65	(+)					
31/07/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		4,85	(+)					
	SALDO		5.848,50	(+)					
31/08/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		30,12	(+)					
	SALDO		5.878,62	(+)					
28/09/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		26,73	(+)					
	SALDO		5.905,35	(+)					
31/10/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		31,63	(+)					
	SALDO		5.936,98	(+)					
30/11/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		28,90	(+)					
	SALDO		5.965,88	(+)					
31/12/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		30,01	(+)					
	SALDO		5.995,89	(+)					
31/01/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		30,16	(+)					
	SALDO		6.026,05	(+)					
28/02/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		27,37	(+)					
	SALDO		6.053,42	(+)					
28/03/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		27,50	(+)					
	SALDO		6.080,92	(+)					
17/04/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		19,72	(+)					
	SAQUE	271	6.025,05	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ES	27476100000145			
	SALDO		75,59	(+)					
30/04/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,16	(+)					
	SALDO		75,75	(+)					
31/05/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,38	(+)					
	SALDO		76,13	(+)					
28/06/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,35	(+)					
	SALDO		76,48	(+)					
31/07/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,41	(+)					
	SALDO		76,89	(+)					
27/08/2013	DEPOSITO EM CHEQUE	142	11.134,44	(+)					

	DEPOSITO EM CHEQUE CHEQUE COMPENSADO	142 271	5.708,10 5.708,10			
	CHEQUE COMPENSADO	271	11.134,44			
	SALDO		16.919,43			
30/08/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		8,55			
	SALDO		16.927,98	(+)		
30/09/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		83,49			
	SALDO		17.011,47	(+)		
14/10/2013	DEPÓSITO	271	7.528,21	(+)		
	DEPÓSITO	271	13.028,38	(+)		
	SALDO		37.568,06	(+)		
31/10/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		169,56			
	SALDO		37.737,62			
29/11/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		187,47 37.925,09			
21/12/2012	RENDIMENTO (JUROS +					
31/12/2013	CORREÇÃO) SALDO		218,47 38.143,56			
31/01/2014	RENDIMENTO (JUROS +					
31/01/2014	CORREÇÃO)		232,71			
	SALDO		38.376,27			
28/02/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		200,43			
	SALDO		38.576,70			
31/03/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		216,97			
	SALDO		38.793,67			
17/04/2014		271	29.053,17			
	SALDO		67.846,84	(+)		
22/04/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		175,56			
	SAQUE	271	4.954,00		MICHELA STELZER ALCURE SILVA	1986178790 200120000006
	SALDO		63.068,40			
30/04/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		92,29			
07/05/0044			63.160,69			
07/05/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SAQUE	271	80,43 53.587,06		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ES	27476100000145
	SALDO	271			TRIBONAL DE 303 TIÇA DO ES	27470100000143
20/05/2014			9.654,06			
20/05/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	074	23,26		TRIBUNAL DE MOTICA DO ES	07.47.4000004.45
	SAQUE	271	222,30		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ES	27476100000145
	SALDO		9.455,02			
30/05/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		17,39 9.472,41			
05/0//004/		074				
05/06/2014		271	4.980,05			
	SALDO		14.452,46			
30/06/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		75,16			
04/07/004:		074	14.527,62			
04/07/2014		271	257,63			
	SALDO		14.785,25			
31/07/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		90,07			
00/00/55	JALDU		14.875,32			
29/08/2014			78,82	(+)		

	RENDIMENTO (JUROS +					
	CORREÇÃO)					
	SALDO		14.954,14	(+)		
30/09/2014	RENDIMENTO (JUROS +		91,45	(+)		
	CORREÇÃO)					
	SALDO		15.045,59	(+)		
07/10/2014	DEPÓSITO	271	77,20	(+)		
	SALDO		15.122,79	(+)		
14/10/2014	RENDIMENTO (JUROS +		41,61	(+)		
	CORREÇÃO)	271		()	TRIBLINAL DE ILICTICA DO EC	2747/100000145
	SALDO	271	4.485,45		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ES	27476100000145
04/40/0044	SALDO		10.678,95			
31/10/2014	RENDIMENTO (JUROS +CORREÇÃO)		35,58	(+)		
	SALDO		10.714,53	(+)		
04/11/2014	RENDIMENTO (JUROS +		7,86			
0 17 1 17 20 1 1	CORREÇÃO)		7,00	()		
	SAQUE	271	409,73	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ES	27476100000145
	SALDO		10.312,66	(+)		
07/11/2014	DEPÓSITO	271	232,43	(+)		
	SALDO		10.545,09			
11/11/2014	DEPÓSITO	271	269,44			
	SALDO		10.814,53			
28/11/2014	RENDIMENTO (JUROS +		47,22			
20/ 1 1/ 20 1 1	CORREÇÃO)		17,22	(')		
	SALDO		10.861,75	(+)		
31/12/2014	RENDIMENTO (JUROS +		69,56	(+)		
	CORREÇÃO)			, ,		
	SALDO		10.931,31	(+)		
21/01/2015		271	23,80			
	SALDO		10.955,11	(+)		
30/01/2015	RENDIMENTO (JUROS +		62,62	(+)		
	CORREÇÃO) SALDO		11 017 70	(,)		
18/02/2015		271	11.017,73			
18/02/2015		271	6.144,98			
07/00/0045	SALDO		17.162,71			
27/02/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		65,33	(+)		
	SALDO		17.228,04	(+)		
31/03/2015	RENDIMENTO (JUROS +		114,61			
01/00/2010	CORREÇÃO)		114,01	(')		
	SALDO		17.342,65	(+)		
10/04/2015	RENDIMENTO (JUROS +		34,57	(+)		
	CORREÇÃO)					
	SALDO		17.377,22	(+)		
30/04/2015	RENDIMENTO (JUROS +		69,28	(+)		
	CORREÇÃO) SALDO		17 444 50	(+)		
20/05/2015			17.446,50			
29/05/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		102,98	(+)		
	SALDO		17.549,48	(+)		
30/06/2015	RENDIMENTO (JUROS +		123,47			
	CORREÇÃO)		125,47	. ,		
	SALDO		17.672,95	(+)		
22/07/2015	RENDIMENTO (JUROS +		92,06	(+)		
	CORREÇÃO)	074		()	TDIDINAL DE MOTICA DO ST	0747/4000001
	SAQUE	271	13.806,13		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ES	27476100000145
04/0=/:	SALDO		3.958,88			
31/07/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		8,54	(+)		
	SALDO		3.967,42	(+)		
14/08/2015		271	18.372,40			
, 00, 2013	221 00110	۷, ۱	10.372,40	()		

						_
	SALDO		22.339,82	(+)		
26/08/2015	DEPÓSITO	271	12.414,60	(+)		
	SALDO		34.754,42	(+)		
31/08/2015	RENDIMENTO (JUROS +		108,88	(+)		
	CORREÇÃO)		.00/00	` '		
	SALDO		34.863,30	(+)		
30/09/2015	RENDIMENTO (JUROS +		238,06	(+)		
	CORREÇÃO)					
	SALDO		35.101,36	(+)		
30/10/2015	RENDIMENTO (JUROS +		236,68	(+)		
	CORREÇÃO)					
	SALDO		35.338,04	(+)		
17/11/2015	DEPÓSITO	142	96.985,86	(+)		
	SALDO		132.323,90	(+)		
30/11/2015	RENDIMENTO (JUROS +		492,13	(+)		
	CORREÇÃO)		,			
	SALDO		132.816,03	(+)		
01/12/2015	RENDIMENTO (JUROS +		30,69	(+)		
	CORREÇÃO)					
	SAQUE	271	132.323,90	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ES	27476100000145
	SALDO		522,82	(+)		
10/12/2015	DEPOSITO EM CHEQUE	142	7.325,87	(+)		
	CHEQUE COMPENSADO	271	7.325,87	(+)		
	SALDO		7.848,69	(+)		
21/12/2015	RENDIMENTO (JUROS +		20,64	(+)		
	CORREÇÃO)		20,01	• •		
	SAQUE	271	7.850,89	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ES	27476100000145
	SALDO		18,44	(+)		
31/12/2015	RENDIMENTO (JUROS +		0,03	(+)		
	CORREÇÃO)					
	SALDO		18,47	(+)		
29/01/2016	RENDIMENTO (JUROS +		0,09	(+)		
	CORREÇÃO)					
	SALDO		18,56	(+)		
29/02/2016	RENDIMENTO (JUROS +		0,10	(+)		
	CORREÇÃO)			(.)		
	SALDO		18,66			
31/03/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,10	(+)		
	SALDO		18,76	(+)		
20/04/201/						
29/04/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,09	(+)		
	SALDO		18,85	(+)		
18/05/2016		271				
10/03/2010	SALDO	۷1 ۱	16,99 35,84			
10/0E/2014		271				
19/05/2016		271	194,54			
	SALDO		230,38			
20/05/2016	DEPÓSITO	271	334,46			
	SALDO		564,84	(+)		
31/05/2016	RENDIMENTO (JUROS +		1,30	(+)		
	CORREÇÃO)					
	SALDO		566,14			
30/06/2016	RENDIMENTO (JUROS +		3,85	(+)		
	CORREÇÃO)		F/0.00	(.)		
00/07/001	SALDO		569,99			
29/07/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		3,78	(+)		
	SALDO		573,77	(+)		
21/00/2017						
31/08/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		4,42	(+)		
	SALDO		578,19	(+)		
			575,17	,		

						\mathcal{C}
06/09/2016	DEPÓSITO DEPÓSITO	271 271	2.455,58			
	SALDO	2/1	728,49 3.762,26			
30/09/2016	RENDIMENTO (JUROS +		20,39			
30/07/2010	CORREÇÃO) SALDO					
21/10/2016	RENDIMENTO (JUROS +		3.782,65			
31/10/2010	CORREÇÃO)		25,26			
	SALDO		3.807,91			
30/11/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		24,14	(+)		
	SALDO		3.832,05	(+)		
30/12/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		25,71	(+)		
	SALDO		3.857,76	(+)		
31/01/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		26,67	(+)		
	SALDO		3.884,43	(+)		
24/02/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		17,43	(+)		
	SALDO		3.901,86	(+)		
31/03/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		28,43	(+)		
	SALDO		3.930,29	(+)		
28/04/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		18,42			
	SALDO		3.948,71	(+)		
31/05/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		24,18			
	SALDO		3.972,89	(+)		
30/06/2017	RENDIMENTO (JUROS +		22,03			
00,00,201,	CORREÇÃO)		22,03	(·)		
	SALDO		3.994,92	(+)		
31/07/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		22,65	(+)		
	SALDO		4.017,57	(+)		
31/08/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		22,19	(+)		
	SALDO		4.039,76	(+)		
29/09/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		19,37	(+)		
	SALDO		4.059,13	(+)		
31/10/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		20,08	(+)		
	SALDO		4.079,21	(+)		
30/11/2017	RENDIMENTO (JUROS +		17,72			
	CORREÇÃO) SALDO		4.096,93	(+)		
18/12/2017	DEPOSITO EM CHEQUE	142	16.355,38			
	CHEQUE COMPENSADO	271	16.355,38			
	SALDO		20.452,31			
29/12/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		39,62			
	SALDO		20.491,93	(+)		
31/01/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		87,39			
	SALDO		20.579,32	(+)		
07/02/2018	DEPOSITO EM CHEQUE	142	50,00			
5., 52, 2010	CHEQUE COMPENSADO	271	50,00			
	SALDO		20.629,32			
20/02/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		54,05			
	SAQUE	271	20.530,00	(-)	INGRAL INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA ME	32414708000185
				. ,		

28/02/2018	SALDO RENDIMENTO (JUROS +	153,37 0,17	
	CORREÇÃO) SALDO	153,54	(+)
29/03/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	0,59	(+)
	SALDO	154,13	(+)
30/04/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	0,61	(+)
	SALDO	154,74	(+)
30/05/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	0,56	(+)
	SALDO	155,30	(+)
29/06/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	0,57	(+)
	SALDO	155,87	(+)
31/07/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	0,61	(+)
	SALDO	156,48	(+)
	Saldo Previsto	0,00	
	Saldo Bloqueado	0,00	

06/02/2019 14:02